

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Laursen og Steiner ApS**

**Rønne Allé 2  
8550 Ryomgård**

**ÅRSRAPPORT  
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent

**CVR-nr. 34 47 15 84**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Laursen og Steiner ApS  
Rønne Allé 2  
8550 Ryomgård

E-mail: dsl@domstol.dk

CVR-nr: 34 47 15 84

Stiftet: 2. april 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Laursen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme samt dertil relaterede produkter og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 118.407, anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>131.465</b>	<b>110.631</b>
1 Personaleomkostninger	-12.013	-55.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.188	-67.034
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>117.264</b>	<b>-11.507</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	100.171	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>217.435</b>	<b>-11.507</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	574	358
Andre finansielle omkostninger	-66.038	-65.420
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>151.971</b>	<b>-76.569</b>
Skat af årets resultat	-33.564	16.709
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>118.407</b>	<b>-59.860</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	118.407	-59.860
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>118.407</b>	<b>-59.860</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2016	2015
2 Grunde og bygninger	2.250.000	2.149.830
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.210	4.398
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.252.210</b>	<b>2.154.228</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	55.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>55.000</b>	<b>40.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.307.210</b>	<b>2.194.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.533	9.289
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.932	29.358
Andre tilgodehavender	7.076	0
Udskudt skatteaktiv	607	34.171
<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.148</b>	<b>72.818</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>31.148</b>	<b>72.818</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.338.358</b>	<b>2.267.046</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-10.322	-128.729
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>189.678</b>	<b>71.271</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.218.479	1.257.368
Kreditinstitutter	299.816	308.278
Deposita	37.375	37.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.555.670</b>	<b>1.602.846</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	165.676	161.695
Kreditinstitutter	397.585	403.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.221	14.000
Anden gæld	9.528	13.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>593.010</b>	<b>592.929</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.148.680</b>	<b>2.195.775</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.338.358</b>	<b>2.267.046</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	11.953	54.924
Andre omkostninger til social sikring	60	180
	<b>12.013</b>	<b>55.104</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.201.756	17.500
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.201.756</b>	<b>17.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	163.000	0
Opskrivninger	100.171	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>263.171</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-214.927	-13.102
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	-2.188
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-214.927</b>	<b>-15.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.250.000</b>	<b>2.210</b>

Ejendomme indregnes til dagsværdi baseret på foreliggende eksterne ejendomsmæglervurdering jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis. Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der ved vurderingen forudsættes fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

## Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-128.729	118.407	-10.322
	<b>71.271</b>	<b>118.407</b>	<b>189.678</b>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.338.299	1.298.764	39.300	1.097.400
Kreditinstitutter	308.278	299.816	0	0
Deposita	37.200	37.375	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	122.695	126.376	126.376	0
	<b>1.806.472</b>	<b>1.762.331</b>	<b>165.676</b>	<b>1.097.400</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ejerpantebrev stort kr. 500.000 til Djurslands Bank for selskabets ejendom Vesterågade 32, Kolind (bogført til kr. 900.000) samt realkreditpantebrev til Totalkredit med restgæld kr. 643.301 for samme ejendom. Desuden foreligger der realkreditpantebrev overfor DLR med restgæld kr. 655.463 med sikkerhed i selskabets ejendom Jernbanegade 17, Ryomgård, og ejerpantebrev stort kr. 800.000 i samme ejendom overfor Jutlander Bank. Det pantsatte aktiv er bogført til kr. 1.350.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Smidt Laursen

### Direktør

På vegne af: Daniel Laursen

Serienummer: PID:9208-2002-2-005683200028

IP: 5.179.85.168

2017-05-15 13:45:52Z

NEM ID 

## Thomas Gaarden

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1237459976430

IP: 87.54.61.230

2017-05-15 13:47:57Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2017-05-15 13:54:54Z

NEM ID 

## Daniel Smidt Laursen

### Dirigent

På vegne af: Daniel Laursen

Serienummer: PID:9208-2002-2-005683200028

IP: 5.179.85.168

2017-05-16 07:47:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZHAWW-OY468-YHEUO-NOLK4-WX44I-5V4SE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>